

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 1/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 47/2020
b) Licitação Nr.: 17/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 29/05/2020
e) Objeto da Licitação para futura e parceladas aquisições de materiais de Limpeza e Higiene com entregas parceladas, as quais poderão ser diárias e efetuadas por conta e risco da proponente vencedora e de acordo com a necessidade da Administração, destinados a todas as secretarias, no período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato, em conformidade com a C.I nº 306/2020 e Termo de Referência da Secretaria Municipal de Administração, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING - EIRELI (4213)

4	Álcool etílico 73.4 inpm, 70% desinfetante a base de álcool, Frasco de 1 litro. - Marca: SAFRA	Un	500,00	0,0000	4,49	2.245,00
18	Cera líquida diversas cores, auto brilho, frasco de 1 litro - Marca: GUANABARA	Un	338,00	0,0000	8,50	2.873,00
38	Escova de lavar roupas com base de plástico resistente, cerdas nylon macias. Tamanho médio alça anatômica. - Marca: GUIRADO	Un	138,00	0,0000	1,64	226,32
Total do Fornecedor:						5.344,32

ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI (4209)

39	Escova dental, adulto, Cabo reto, Cerdas macias, cabeça referência 35, com Cerdas de Cabeça Arredondadas contendo 32 Tufo de Cerdas, comprimento total de 17 a 20 cm c/ selo de aprovação da ABO - (Associação Brasileira de Odontologia), embaladas individualmente. - Marca: MEDFIO MEDFIO	Un	60,00	0,0000	2,98	178,80
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	------	--------

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 2/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI (4209)

40	"Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O). - Marca: MEDFIO MEDFIO	Un	260,00	0,0000	1,78	462,80
46	Fio dental, 50 metros. - Marca: HIGIX HIGIX	Un	12,00	0,0000	6,53	78,36
Total do Fornecedor:						719,96

JH GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (3445)

1	Absorvente íntimo, suave, pacote com 08 unidades - Marca: MULHER ATIVA	Pct	30,00	0,0000	1,00	30,00
8	Aparelho de barbear, tipo lâmina descartável, material lâmina aço, com 02 lâminas, material cabo de plástico, anatômico, com estrias de borracha, com fita lubrificante. - Marca: BIC	Un	78,00	0,0000	3,00	234,00
9	Avental de tecido - avental confeccionado em tecido Oxford, na cor branca, com bolso frontal, com regulagem no pescoço, tamanho único. - Marca: MAICOL	Un	100,00	0,0000	17,00	1.700,00
10	Bacia Plástica 05 L. - redonda reforçada, 05 litros, plástico resistente. - Marca: ARQPLAST	Un	67,00	0,0000	2,00	134,00
14	Bota de borracha cano longo para uso doméstico na cor branca numeração do 34 ao 42 - Marca: BRACOL	Prs	170,00	0,0000	43,90	7.463,00
17	Cera em pasta, pote de 375 grs - Marca: CANARIO	Un	200,00	0,0000	8,50	1.700,00
28	Chuquinha plástica, com bico de silicone e tampa, capacidade 50 ml. - Marca: LOLY BABY	Un	12,00	0,0000	18,90	226,80
29	Creme dental infantil sem flúor, sem corantes, baixa abrasividade, indicado para crianças de 0 a 3 anos, com sabor de frutas naturais, tubo plástico de 90 gramas. - Marca: TRALALA	UN	120,00	0,0000	5,00	600,00

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 3/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JH GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (3445)

30	CREME DENTAL: Com flúor embalagem com 90 gr.com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odontologia). - Marca: FREEDENT	Un	320,00	0,0000	1,12	358,40
32	Desodorante aerosol, 175 ml, feminino - Marca: ABOVE	Un	24,00	0,0000	12,00	288,00
33	Desodorante aerosol, 175 ml, masculino - Marca: ABOVE	Un	24,00	0,0000	11,20	268,80
41	Escova para lavar mamadeira em nylon cerdas macias para lavagem do bico da mamadeira. - Marca: LOLLY BABY	Un	6,00	0,0000	7,50	45,00
43	Esponja de lã de aço carbono para lavagem de louça, pacotes com 08 (oito) unidades com 60 grs. - Marca: ASSOLAN	Pct	1.430,00	0,0000	0,89	1.272,70
58	Fralda descartável, infantil, tamanho RN, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: MILLI	Pct	120,00	0,0000	21,92	2.630,40
61	GARRAFA TERMICA 2 LITROS - Marca: ALADDIN	Un	20,00	0,0000	68,00	1.360,00
63	Haste flexível, com ponta de algodão, compacta nas extremidades, não estéril, medindo aproximadamente 8 cm. Caixa com 75 unidades. - Marca: BELLACOTON	Cx	24,00	0,0000	1,35	32,40
65	Lenço umedecido, não tecido, com dimensões 15x13cm, na cor branca, fragrância suave. A embalagem deverá conter: identificação do produto, composição do produto, marca do fabricante, datas de fabricação e de validade. - Marca: COTONBABY	Un	240,00	0,0000	8,00	1.920,00
68	lixeira plástica com tampa 05 litros - Marca: ARQPLAST	Un	6,00	0,0000	16,50	99,00
69	lixeira plástica com tampa 100 litros - Marca: ARQPLAST	Un	3,00	0,0000	34,90	104,70
71	Lixeira plástica com pedal 12 litros - Marca: ARQPLAST	Un	22,00	0,0000	8,00	176,00
76	marmitex em aluminio nº8 com 100 unidades - Marca: LIFE CLEAN	Cx	30,00	0,0000	28,00	840,00
77	marmitex em isopor tamanho médio com 100 unidades - Marca: COPOBRAS	Cx	50,00	0,0000	55,00	2.750,00
79	Palha de aço grossa nº 2 embalagem com uma unidade de 25gr - Marca: RELUZ	Un	72,00	0,0000	0,95	68,40
80	Palito de dente cx c/ 100 - Marca: PARANA	Cx	72,00	0,0000	0,50	36,00
86	Pente plástico com cabo 20cm - Marca: COPLASIL	Un	6,00	0,0000	4,80	28,80

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 4/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JH GONCALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (3445)

88	Prendedor de roupa, plástico, tamanho médio pacote c/ 12 und - Marca: BOTH	Pct	209,00	0,0000	1,00	209,00
91	Rodo de espuma com fibra Descrição dimensões: 35 x 15,5 x 5cm - usado para limpar e esfregar pisos frios, azulejos e piscinas; - ideal para o uso de limpadores de pisos que não precisam ser diluídos; - resiste à alvejante; - Marca: APOLO	UN	328,00	0,0000	3,50	1.148,00
108	SAPOLIO EM PEDRA - Marca: RADIUM	Un	20,00	0,0000	4,40	88,00
110	Saquinho para carne (2 kg) com 100 unidades - Marca: GIOPACK	Rl	150,00	0,0000	2,90	435,00
115	Shampoo neutro 350 ml para cabelos normais. - Marca: SKALA	Un	110,00	0,0000	4,50	495,00
124	Vela branca nº. 3, Pct 6 unidades. - Marca: KARAM	Pct	1,00	0,0000	4,40	4,40
Total do Fornecedor:						26.745,80

M. R. MORGAN COMERCIAL E SERVICOS LTDA (3351)

2	Acido muriático em liquido composto de hcl+h2o incolor para limpeza em geral acondicionado em frasco 1 litro - Marca: BELAQUIMICA BELAQUIM	Un	100,00	0,0000	6,30	630,00
73	Lustra móvel 500ml líquido, com silicone, embalagem plástica de 500 ml. - Marca: WORKER 500ML	UN	134,00	0,0000	7,95	1.065,30
101	Saco plástico lixo, 100 litros, 6 micras, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - Marca: MULTISACOS 100L	Pct	4.000,00	0,0000	1,36	5.440,00
102	Saco plástico lixo, 15 litros, 6 micras, cor preta, largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - Marca: MULTISACOS 15L	Pct	2.000,00	0,0000	0,29	580,00
103	Saco plástico lixo, 30 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - Marca: MULTISACOS 30L	Pct	2.000,00	0,0000	0,39	780,00
104	Saco plástico lixo, 50 litros, 6 micras, cor preta, largura 63, altura 80, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 10 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. - Marca: MULTISACOS 50L	Pct	2.000,00	0,0000	0,99	1.980,00

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 5/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

M. R. MORGAN COMERCIAL E SERVICOS LTDA (3351)

106	Saco plástico para coleta de lixo reciclável na cor verde, 100 litros (reforçado) pacote com 100 unidades. - Marca: MULTISACOS 100L VERD	Pct	1.302,00	0,0000	17,69	23.032,38
Total do Fornecedor:						33.507,68

MIX ATACADO EIRELI (4081)

11	Bacia Plástica 15 L. - redonda reforçada, 05 litros, plástico resistente. - Marca: ARQPLAST	Un	77,00	0,0000	3,91	301,07
12	Balde, material plástico, capacidade de 10 litros, material alça arame galvanizado, cores variadas. - Marca: ARQPLAST	Un	79,00	0,0000	2,82	222,78
13	Balde, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado, cores variadas. - Marca: ARQPLAST	Un	91,00	0,0000	3,61	328,51
19	Cesto plástico telado para roupa suja, redondo com tampa 60 litros. - Marca: ARQPLAST	Un	10,00	0,0000	14,00	140,00
23	Copo descartável 180ml pct com 100 unidades - Marca: MASSIMO	Pct	3.116,00	0,0000	2,34	7.291,44
67	lixeira plástica com tampa e pedal 05 litros - Marca: ARQPLAST	Un	5,00	0,0000	8,00	40,00
94	Sabão em barra glicerinado embalagem com 05 Unidades de 200g cada. - Marca: UNIC	Pct	769,00	0,0000	3,43	2.637,67
111	Saquinho para carne (3 kg) com 100 unidades - Marca: GIOCA	Rl	200,00	0,0000	3,73	746,00
Total do Fornecedor:						11.707,47

NEW COMPANY LICITACOES - EIRELI (3988)

6	Álcool em gel 500ml, álcool gel, desinfetante a base de álcool etílico a 70%. Frasco com 480g - Marca: Mega	UN	2.000,00	0,0000	4,45	8.900,00
16	Brilho alumínio líquido 500 ml Composição básica: tenso ativo aniônico, sulfônico; conservante, abrasivos, dados do fabricante anvisa/ms. - Marca: By Kim	Un	808,00	0,0000	1,39	1.123,12
21	Condicionador para cabelos, 350 ml - Marca: Suave	Un	36,00	0,0000	6,80	244,80
22	Condicionador infantil, fórmula suave para todos os tipos de cabelo, frasco 500 ml - Marca: Tralalã	Un	24,00	0,0000	13,45	322,80
24	Copo descartável 50ml para café com 100 unidades - Marca: Fonplast	Pct	2.135,00	0,0000	1,18	2.519,30
25	Copo descartável 300ml pct com 100 unid cada - Marca: Fonplast	Pct	500,00	0,0000	3,85	1.925,00

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 6/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

NEW COMPANY LICITACOES - EIRELI (3988)

26	Corda para varal nylon c/50 mts. - Marca: Arco Áris	Un	65,00	0,0000	6,80	442,00
34	DESODORIZADOR AMBIENTE AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS - Marca: Lady	Un	86,00	0,0000	5,25	451,50
42	Esponja de banho em espuma - Marca: Ober Fresh	Un	150,00	0,0000	1,35	202,50
44	Esponja para limpeza dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x9, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela e verde. - Marca: Ober	Un	1.240,00	0,0000	0,57	706,80
45	Filme de pvc transparente, medindo 28 cmx 30 metros - Marca: Flexi Filme	Rl	222,00	0,0000	3,70	821,40
48	Fósforo longo com 200 unid - Marca: Gaboardi	Cx	329,00	0,0000	1,88	618,52
49	Fralda descartável geriátrica, tamanho G, pacote no mínimo 16 fraldas. - Marca: Maxiclean	Pct	200,00	0,0000	25,00	5.000,00
50	Fralda descartável geriátrica, tamanho GG, pacote no mínimo 16 fraldas. - Marca: Maxiclean	Pct	200,00	0,0000	22,89	4.578,00
51	Fralda descartável geriátrica, tamanho M, pacote no mínimo 16 fraldas. - Marca: Maxiclean	Pct	200,00	0,0000	19,95	3.990,00
52	Fralda descartável geriátrica, tamanho P, pacote no mínimo 16 fraldas. - Marca: Maxiclean	Pct	200,00	0,0000	16,20	3.240,00
59	Fralda descartável, infantil, tamanho XG, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: Baby Bless	Pct	200,00	0,0000	20,00	4.000,00
62	Guardanapo de papel branco filha de 21x22cm pacote com 50 guardanapos - Marca: Real	Pct	660,00	0,0000	0,92	607,20
64	INSETICIDA AEROSOL 300 ML - Marca: Buzz	Un	86,00	0,0000	4,55	391,30
70	Lixeira de Plástica com pedal 60 litros - Marca: Arqplast	Un	26,00	0,0000	25,50	663,00
72	Limpador multiuso líquido, perfumado para uso geral, frasco 500ml. Com informações sobre o fabricante, lote prazo de validade, selo de registro no ministério da saúde/anvisa. - Marca: Simbel	Frc	4.000,00	0,0000	1,35	5.400,00
78	Pa para pegar lixo, cabo longo de madeira, base em latão - Marca: Desafio	UN	74,00	0,0000	3,25	240,50

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 7/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

NEW COMPANY LICITACOES - EIRELI (3988)

85	Papel toalha branco picotado, folha dupla pacote com 2 rolos com 60 toalhas cada. - Marca: Trã³picos	Pct	266,00	0,0000	3,45	917,70
90	Rodo de borracha, cabo de madeira revestido em plástico, tamanho médio, rodo para puxar água c/ base de 40 cm com 2 borrachas paralelas com fixação resistente na base, com ponteira plástica, tamanho padrão. - Marca: Apolo	UN	304,00	0,0000	3,35	1.018,40
95	Sabão em pó, composição mínima, enzimas, água, perfume, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizado, e coloração azulada, acondicionado em caixa com 1 kg, rotulo com informações do produto, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou ANVISA. - Marca: Brise	Un	4.116,00	0,0000	3,32	13.665,12
96	Sabonete líquido anti-séptico, galão de 5 litros concentrado neutro (ph entre 7,0 a 8,0). - Marca: Forline	Un	150,00	0,0000	21,80	3.270,00
98	Sabonetes 90 g glicerina (ph entre 5,5 a 8,5). - Marca: Soft	Un	440,00	0,0000	1,58	695,20
99	Saco alvejado, 100% algodão, tamanho 60cmx80cm. - Marca: Martins	Un	967,00	0,0000	4,05	3.916,35
107	Sacos não alvejados - 50 x 75 cm - Marca: Martins	UN	160,00	0,0000	2,48	396,80
109	Sapólio líquido para limpeza de louças e metais de banheiro, em frascos de 300ml - Marca: Sany Mix	UN	417,00	0,0000	2,77	1.155,09
114	Shampoo infantil neutro, com aloe vera e camomila, tubo com 240 ml. N° registro no MS N° o rótulo do produto deverá estar em conformidade com a legislação vigente e conter no mínimo: indicação de data de validade, dados do fabricante, composição do produto. o prazo de validade do produto no momento da entrega não poderá ser superior a 1/3 do prazo total da validade impressa no rótulo. - Marca: TralaIÃ;	Un	210,00	0,0000	9,09	1.908,90
117	Toalha de banho, felpuda 100% algodão cores variadas - Marca: Veneza	Un	112,00	0,0000	20,90	2.340,80
119	Touca descartável TNT pacote com 100 unidades. - Marca: Jersey	Un	106,00	0,0000	10,75	1.139,50
120	Vassoura de palha, 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, 60 cm comprimento cerdas. - Marca: Apolo	Un	419,00	0,0000	8,39	3.515,41
122	Vassoura para limpeza de vaso sanitário, com cerdas de nylon, cabo de plástico. - Marca: Arqplast	Un	146,00	0,0000	1,95	284,70
Total do Fornecedor:						80.611,71

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 8/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

R T ANTUNES & CIA LTDA (3896)

20	Coador de café, 16 cm de diâmetro, 20 a 30 cm de profundidade, de tecido com armação reforçada - Marca: MC FLANELAS CONFORME	UN	200,00	0,0000	2,85	570,00
47	Flanelas para limpeza, flanela amarela, confeccionada em material macio e resistente, arremate nas bordas em overlock, medindo no mínimo 30 x 40 cm. - Marca: LONDRI TATEX CONFORME	Un	413,00	0,0000	1,15	474,95
81	Pano de chão atalhado Panos para limpeza de chão em tecido 100% algodão, medidas mínimas de 43 x 65 cm, com duas faces e acabamento nas bordas. - Marca: LONDRITATEX CONFORME	Un	1.081,00	0,0000	2,80	3.026,80
118	Toalha de rosto, 100% algodão, felpa, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 108400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x45cm. Cores diversas - Marca: LONDRITATEX CONFORME	Un	278,00	0,0000	8,35	2.321,30
121	Vassoura, de nylon base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11 cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 04 carreiras com cabo de madeira plastificado medindo 1,20m, com emborrachado na ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura e com gancho na outra ponta do cabo para pendurar. - Marca: DELIKA CONFORME EDIT	Un	320,00	0,0000	5,40	1.728,00

Total do Fornecedor: 8.121,05

S. V. BRAGA IMPORTADORA (3947)

53	Fralda descartável, infantil, tamanho EG, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: BABY PIS	Pct	200,00	0,0000	12,74	2.548,00
54	Fralda descartável, infantil, tamanho G, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: BABY PIS	Pct	200,00	0,0000	11,19	2.238,00
55	Fralda descartável, infantil, tamanho GG, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: BABY PIS	Pct	200,00	0,0000	12,73	2.546,00
56	Fralda descartável, infantil, tamanho M, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: BABY PIS	Pct	200,00	0,0000	9,94	1.988,00
57	Fralda descartável, infantil, tamanho P, pacote com no mínimo 22 unidades. - Marca: BABY PIS	Pct	200,00	0,0000	8,98	1.796,00
125	Protetor Solar fator 50, com hidratante frasco de 120 ml - Marca: SUNBRISA	Frc	120,00	0,0000	11,79	1.414,80

Total do Fornecedor: 12.530,80

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 9/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SNOP INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA (4210)

84	Papel toalha entrefolha, duas dobras, cor branca, 23x23 cm, fardo com 1000 folhas. - Marca: Snop 100% fibras cel	FD	2.000,00	0,0000	7,00	14.000,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	-----------

Total do Fornecedor: 14.000,00

SOUZA & FLORES LTDA (4211)

3	Água sanitária solução aquosa princípio ativo: hipoclorito de sódio, embalagem plástica contendo 1 litro produto com registro no ministério da saúde, hipoclorito de sódio hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,5 - Marca: Super Max	UN	3.000,00	0,0000	1,10	3.300,00
---	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	----------

5	Álcool etílico hidratado 92.8 INPM, Frasco 01 LITRO. - Marca: Clean	Un	1.250,00	0,0000	5,94	7.425,00
---	---------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	----------

7	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. - Marca: Super Max	Un	1.214,00	0,0000	2,60	3.156,40
---	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	----------

15	Bisnaga frasco diversas cores - Marca: Nova Era	Frc	180,00	0,0000	2,90	522,00
----	-------------------------------------------------	-----	--------	--------	------	--------

31	Desinfetante 500ml líquido, bactericida, biodegradável, aroma lavanda ou jasmim, com selo de registro no ministério da saúde/anvisa. - Marca: Super Max	UN	4.062,00	0,0000	1,20	4.874,40
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	----------

35	Detergente líquido, 500 ml, concentrado especificação do produto: princípio ativo linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, teor mínimo de 6%, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas. Embalagem: acondicionamento em frasco plástico, Reembalados em caixas com 24 unidades. Validade: 3 anos a partir da data de entrega do produto. Ficha técnica: autorização de funcionamento do fabricante na anvisa/ms. (obrigatório). - Marca: Super Max	Un	5.000,00	0,0000	0,90	4.500,00
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	------	----------

60	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO - Marca: Mor	UN	20,00	0,0000	15,80	316,00
----	--------------------------------------	----	-------	--------	-------	--------

66	Limpa vidro 500 ml com bomba frasco embalagem, produto antiestático, antiembaçante. Composição básica: éter etileno, glicólico, tensoativos não-iônico, aditivo, perfume, corrente e água com selo de registro no ministério da saúde /anvisa - Marca: Super Max	UN	244,00	0,0000	1,75	427,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	------	--------

74	Luva de borracha (p,m,g) luvas látex p/ limpeza pesada (tipo mucambo) – forrada - Marca: Talge	Prs	2.052,00	0,0000	2,25	4.617,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	--------	------	----------

83	Papel higiênico pacote com 4 unidades 30m x 10cm, neutro na cor branca com 100% de celulose, picotado e gofrado, folha Dupla - Marca: Paloma	Un	15.000,00	0,0000	2,40	36.000,00
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------	-----------

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito

CNPJ: 01.613.167/0001-90
RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643
C.E.P.: 86125-000 - Tamarana - PR

Processo Administrativo: 47/2020
Processo de Licitação: 47/2020
Data do Processo: 06/05/2020

Folha: 10/10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SOUZA & FLORES LTDA (4211)

92	Rodo de espuma, cabo de madeira, tamanho médio - Marca: Haracem	Un	369,00	0,0000	4,50	1.660,50
93	Sabão de coco em barra embalagem com 05 Unidades de 200gr cada - Marca: Unic	Pct	44,00	0,0000	5,22	229,68
97	Sabonete, infantil, neutro. Embalagem 90g. com informações, do número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. - Marca: Bebe Vida	Un	380,00	0,0000	3,90	1.482,00
112	Saquinho para carne (5 Kg) com 100 unidades - Marca: Pavão	Rl	300,00	0,0000	4,90	1.470,00
113	Saquinho para carne (7 kg) com 100 unidades - Marca: Pavão	Rl	350,00	0,0000	5,75	2.012,50
123	Vassoura de sisal com cabo de madeira para lavagem de ônibus - Marca: Haracem	Un	80,00	0,0000	15,99	1.279,20
Total do Fornecedor:						73.271,68
Total Geral:						266.560,47

Tamarana, 29 de Maio de 2020.

Roberto Dias Siena - Prefeito